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COMPOSITIONS POSSIBLES

COLLERETTE DOUBLE • ENJOLIVEUR

L

③ ENJOLIVEUR

Réf. 12300 Réf. 12301

RÉFÉRENCES À COMPOSER

fixe orientable

① CADRE

② MONTURE

+

+

Réf. 12307

Réf. 12308

blanc noir or chromé

Réf. 12330 Réf. 12331 Réf. 12332 Réf. 12333

ACCESSOIRES ADDITIONNELS

1,5 x 5,0 ovale 1,5 x 6,0 ovale 1,5 x zoom 3,0 x zoom nid d’abeille verre IP44
Réf. 12390 Réf. 12391 Réf. 12392 Réf. 12393 Réf. 12394 Réf. 12395

blanc

noir

141,5 mm

153,5 mm

53,5 mm

85 mm

76 mm 1

Exemples de montages
avec des modules de la
gamme ARROW
Accéder aux fiches techniques

• Module 6W
• Module 9W
• Module 18W
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http://www.sasequivalent.fr/FT/Equivalent-Fiche-Technique-ARROW18.pdf
http://www.sasequivalent.fr/FT/Equivalent-Fiche-Technique-ARROW9.pdf
http://www.sasequivalent.fr/FT/Equivalent-Fiche-Technique-ARROW6.pdf
mailto:contact@sasequivalent.fr
https://www.votrelumieresurmesure.fr
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COMPOSITIONS POSSIBLES

COLLERETTE DOUBLE • INSERT + PLAQUE

L

③ INSERT

PLAQUE
DE FINITION

Réf. 12300 Réf. 12301

RÉFÉRENCES À COMPOSER

fixe orientable

+

① CADRE

② MONTURE

+

+

Réf. 12307

Réf. 12308

blanc noir or chromé

Réf. 12336 Réf. 12337 Réf. 12338 Réf. 12339

Réf. 12334 Réf. 12335

blanc noir

ACCESSOIRES ADDITIONNELS

1,5 x 5,0 ovale 1,5 x 6,0 ovale 1,5 x zoom 3,0 x zoom nid d’abeille
Réf. 12390 Réf. 12391 Réf. 12392 Réf. 12393 Réf. 12394

blanc

noir

④

141,5 mm

153,5 mm

53,5 mm

85 mm

153,5 mm

85 mm

76 mm 1

Exemples de montages
avec des modules de la
gamme ARROW
Accéder aux fiches techniques

• Module 6W
• Module 9W
• Module 18W
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http://www.sasequivalent.fr/FT/Equivalent-Fiche-Technique-ARROW18.pdf
http://www.sasequivalent.fr/FT/Equivalent-Fiche-Technique-ARROW9.pdf
http://www.sasequivalent.fr/FT/Equivalent-Fiche-Technique-ARROW6.pdf
mailto:contact@sasequivalent.fr
https://www.votrelumieresurmesure.fr

